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За изнајмување на одреден инструмент потребна е претходна најава од 
минимум 2 дена порано. Откако ќе бидат специфицирани типот на 
инструментот како и период за кој се изнајмува, овластено лице испраќа 
официјален документ за  авансна уплата со цената за изнајмување, доколку 
корисникот на услугата нема  основано деловен однос со нашата фирма.   
 
При превземањето потребно е да почитуваат следниве моменти: 
 

- При изнајмувањето на инструментот корисникот е должен детално да 
го провери инструментот и комплетно дополнителниот прибор, за да се 
увери во правилната функционалност на инструментот. 

 
 
- Исто така, должен е да го проучи  упатството  за употреба на 

инструментот и да го користи во склад со прописите на 
производителот.  

 
 

- Со сопствен потпис на Реверсот за наем  корисникот  го потврдува 
тоа, и е  должен инструментот да го врати во истата состојба. 

 
 

- Доколку корисникот со несоодветна употреба предизвика оштетување 
(дефект  на инструментот или на дополнителниот прибор)  должен е да 
ги сноси сите трошоци за враќање на инструментот и опремата во 
првобитната положба.  


